
MINISTERSTWO EDUKACJI NARODOWEJ 
DEPARTAMENT FUNDUSZY STRUKTURALNYCH 

______________________________________________ 

 

______________________________________________ 

MINISTERSTWO EDUKACJI NARODOWEJ  
DEPARTAMENT FUNDUSZY STRUKTURALNYCH 

al. J.Ch. Szucha 25, 00-918 Warszawa, tel. + 48 22 34 74 881, fax + 48 22 34 74 883,  

e-mail: sekretariatdfs@men.gov.pl, www.men.gov.pl 

 

 
Konkurs nr 

POWR.02.15.00-IP.02-00-001/18 
 

III RUNDA 

Przygotowanie rozwiązań w zakresie angażowania pracodawców 
 

Lista projektów, które uzyskały wymaganą liczbę punktów, z 
wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania 

 
Lp. Nazwa 

Wnioskodawcy 
Tytuł projektu Nr 

projektu 
Koszty ogółem Przyznana 

punktacja 
Wybrany do 

dofinansowania 

Branża tekstylno-odzieżowa 

 
 

1. 
Konfederacja 

Lewiatan 

 
Przygotowanie 
modelowych 
programów 

praktycznej nauki 
zawodu dla branży 

tekstylno-odzieżowej 
 

WND-
POWR.0
2.15.00-

00-
1010/18 

 
 
 

557 562,50 PLN 

 
 
 

88,5 

 
 
 

TAK 

Branża budowlana 

 
2. 

Polski Związek 
Pracodawców 
Budownictwa 

 
NASZ UCZEŃ. NASZ 

PRACOWNIK- 
opracowanie 
modelowego 

programu praktycznej 
nauki zawodu 

dla branży budowlanej 
 

WND-
POWR.0
2.15.00-

00-
1011/18 

 
 
 
 

1 411 647,00 
PLN 

 
 
 
 

91,5 

 
 
 
 

TAK 

Branża spedycyjno-logistyczna 

 
3. 

Konfederacja 
Lewiatan 

 
Przygotowanie 
modelowych 
programów 

praktycznej nauki 
zawodu dla branży 

spedycyjno-
logistycznej 

 

 
WND-

POWR.0
2.15.00-

00-
1013/18 

 

 
 
 

502 687,50 PLN 

 
 
 

85,5 

 
 
 

TAK 

 
 


